Бобруйский городской    исполнительный комитет

__________________________________
наименование юридического лица (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) индивидуального предпринимателя),
___________________________________
местонахождение юридического лица, почтовый адрес (место жительства индивидуального предпринимателя), номер контактного телефона,

___________________________________
регистрационный номер в ЕГР, наименование государственного

___________________________________
органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию
ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении решения о предоставлении поверхностного водного объекта (его части) в обособленное водопользование для хозяйственно-питьевых, гидроэнергетических нужд или нужд обеспечения обороны с выдачей в установленном порядке государственного акта на право обособленного водопользования
Прошу принять решение о предоставлении поверхностного водного объекта (его части) в обособленное водопользование для хозяйственно-питьевых, гидроэнергетических нужд или нужд обеспечения обороны с выдачей в установленном порядке государственного акта на право обособленного водопользования
____________________________________________________________

(указать местоположения поверхностного водного объекта (его части))
____________________________________________________________

Наименование водного объекта, расположенного по адресу: __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Для нужд: _________________________________________________________
__________________________________________________________________
Срок обособленного водопользования _________________________________
Перечень прилагаемых документов:
· копия плана местоположения поверхностного водного объекта (его части);

· гидрологические данные поверхностного водного объекта (его части);

· план мероприятий по предотвращению загрязнения, засорения вод.

	(наименование должности руководителя или уполномоченного им должностного лица)

	(подпись)
М.П*

	(инициалы, фамилия)

	дата заявления

__________________________
*Проставляется в случае наличия печати у юридического лица